Российская Федерация, Березовский городской округ
Управление образования

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу»
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, стр. 1

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93

ПРИКАЗ
10.07.2024 г. № 69

О зачислении в образовательную организацию на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», Уставом школы, Правилами приема
обучающихся в образовательную организацию на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, на основании заявления родителей (законных
представителей ребенка)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. год в 1 классы следующих

обучающихся в соответствии с поданными заявлениями:

№ № заявления

1 17202477529139960

2
17202503774320750

3
17202519343410890

4
17204302464850218

5
17204373005727600

6
17204517997800390

7
17204521440610232

8
17204543943887310

2. Неверову А.А., администратору ЭЖ/ЭД, внести соответствующие

изменения в электронный журнал.

Директор      А.В. Киселёва

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-10T17:00:20+0500